关于授予 16光伏发电技术与应用等 34个“彩虹（文明）教室”、

1号宿舍楼 512等 28个 “彩虹（文明）宿舍”荣誉称号的通知

各系部：

根据学生处〔2019-2020(2)〕09号文和 10号文件精神，经学生处

评审工作小组和学生评审工作小组综合评审，决定授予 16光伏发电技术

与应用等 34个“彩虹（文明）教室”、1号宿舍楼 512等 28个 “彩虹（文

明）宿舍”荣誉称号。现将名单公布如下：

一、 彩虹（文明）教室

系部 班级 班主任 教室位置

电子工程系

2016光伏发电技术与应用 陆金阳 1号教学楼 101

2016医用电子仪器与维护 殷懿 1号教学楼 103

2016电子信息工程技术 1班 吴荣娣 1号教学楼 105

2016电子信息工程技术 2班 孟萍 1号教学楼 104

2016通信技术 贺向红 1号教学楼 102

2017电子信息工程技术 1班 陈志刚 1号教学楼 405

2017电子信息工程技术 2班 沈斌 1号教学楼 404

2019电子信息工程技术 1班 谭怡 1号教学楼 205

机电工程系

2018数控技术（中德） 金兰 综合楼 505

2019机电一体化技术（2）班 王妮娜 1号教学楼 207

2017工业机器人技术（2）班 姚莉娟 1号教学楼 107

2019工业机器人（2）班 朱迅 1号教学楼 210

2019机电一体化技术（中德） 施诗 综合楼 408

2016机电一体化技术（1）班 陆佳艳 1号教学楼 306

2019数控技术（中德） 陈兰 综合楼 406

2018机电一体化技术（2）班 潘豪 1号教学楼 410

信息工程系 2017计算机网络（2）班 高春明 2号教学楼 203

   苏州高等职业技术学校文件
苏高职  学生处〔2019-2020(2)〕11号

★

2016计算机网络（2）班 孙维一 2号教学楼 306

2019计算机网络（1）班 陈晨 2号教学楼 302

2019物联网应用技术班 顾征姣 2号教学楼 304

2019软件技术班 叶红霞 2号教学楼 305

2017软件技术班 严春风 2号教学楼 206

2016计算机网络（1）班 项蕾 2号教学楼 402

2016软件技术班 王子昱 2号教学楼 204

2019计算机网络（2）班 张芬 2号教学楼 303

2017计算机网络（1）班 青华 2号教学楼 202

2016物联网技术班 金月珍 2号教学楼 403

服装工程系

2017服装与服饰设计（1）班 王云峰 服装楼 405

2017服装与服饰设计（2）班 徐舒 服装楼 403

2017服装与服饰设计（3）班 王鹏 服装楼 412

2016服装与服饰设计（1）班 李荣 服装楼 5楼

2016服装与服饰设计（2）班 韩艳 服装楼 5楼

2018服装制作与生产管理 顾园 服装楼 5楼

2019服装陈列方向 曹俐 服装楼 6楼

二、彩虹（文明）宿舍

宿舍位置 系部 班主任  宿舍长

1号宿舍楼 612 电子工程系 陈志刚、吴荣娣        杨洋

1号宿舍楼 518 电子工程系 贺向红  刘子剑

2号宿舍楼 301 电子工程系 冯冬雷  沈雨洁

2号宿舍楼 305 电子工程系 陈志刚、沈斌  庞雨薇

1号宿舍楼 512 电子工程系 俞荷娟  杨凯珉

2号宿舍楼 402 服装工程系 谢艺芸  邱竺逍

2号宿舍楼 403 服装工程系 谢艺芸  蒋标

2号宿舍楼 404 服装工程系 曹俐  李晴晴

2号宿舍楼 504 服装工程系 徐舒  陶佳莹

2号宿舍楼 505 服装工程系 徐舒  吕晶晶

2号宿舍楼 506 服装工程系 王鹏  张思莹

1号宿舍楼 104 机电工程系 王妮娜  田一帆

1号宿舍楼 105 机电工程系 王妮娜  左兴伟

1号宿舍楼 3-1 机电工程系 陆佳艳  戴晨宇

1号宿舍楼 301 机电工程系 陈兰  张津华

1号宿舍楼 306 机电工程系 蒋媛媛  韩世彰

1号宿舍楼 504 机电工程系 张虎  许益松

1号宿舍楼 111 信息工程系 顾征姣  罗旭东

1号宿舍楼 115 信息工程系 陈晨  冉龙东

1号宿舍楼 211 信息工程系 陈晨  石文俊

1号宿舍楼 5-1 信息工程系 孙维一  邹胜杰

1号宿舍楼 5-2 信息工程系 项蕾  沈立群

2号宿舍楼 106 信息工程系 金月珍  颜禹怡

2号宿舍楼 201 信息工程系 高春明  王芷茜

2号宿舍楼 202 信息工程系 严春风  罗雨婷

2号宿舍楼 205 信息工程系 韩钰  张逸凡

2号宿舍楼 206 信息工程系 陈晨  吕安妮

2号宿舍楼 208 信息工程系 陈晨  王琳

    希望受表彰的班级和宿舍珍惜荣誉，再接再厉，在今后班级的各项

创建活动中取得新的更大的成绩。全校各班级要向彩虹（文明）教室和彩

虹（文明）宿舍学习，积极开展彩虹（文明）教室和彩虹（文明）宿舍创

建活动，为我校的发展做出贡献！

苏州高等职业技术学校 学生处

                                              2020年 6月